
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم

طی پیامی روز ملی منابع انسانی را تبریک  پزشکی نیشابور

گفت.

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه متن پیام جواد مسیح

:آبادی بدین شرح است

بسمه تعالی

ضمن تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه پر برکت رمضان و

قبولی طاعات و عبادات تمامی مسلمانان جهان، بیست و پنجم

 نامگذاری روز ملی منابع انسانیفروردین ماه به عنوان 

شده و مصادف با روز بزرگداشت شاعر و عارف بزرگ ملی، شیخ

فریدالدین عطار نیشابوری است.

این دانشکده، مسیر پر افتخار خدمت رسانی در راستای

وظایف سازمانی را با مجموعه ای متشکل از حدود 3900 نفر

از کارکنان هیات علمی و غیر هیات علمی، می پیماید که این
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حجم بزرگ از منابع انسانی، توجه بیش از پیش به استفاده

بهینه از توانمندی های نهفته کارکنان را در مسیر تعالی

سازمان یادآور می سازد.

 منابع انسانی حیاتی ترین و ارزشمندترین رکن هر سازمان

تلقی می شوند که نیازمند مدیریت صحیح و دقیق در هر

سازمان می باشد و شناسایی فرصت ها و تهدیدهای هر سازمان

و جای گذاری منابع انسانی به فراخور هر قسمت می تواند

سازمان را در مسیری آرام برای پیشبرد اهداف خود قرار

دهد.

یکی دیگر از جنبه های مهم مدیریت منابع انسانی، ایجاد

نظم اداری و چیدمان عادلانه نیروی انسانی در دانشکده و

معاونت های مختلف با حفظ حرمت، کرامت و توجه به تخصص

آنان بوده تا از توان و تخصص نیروهای دانشکده به بهترین

نحو استفاده شود و آنان با انگیزه کامل وظایف محول شده

را انجام دهند.

یکی از بزرگترین آفت هایی که سازمان ها را تهدید می کند،

گرفتار روزمرگی شدن و عدم بازنگری در رویکردها به ویژه

در حوزه منابع انسانی است و این مطلب، ضرورت رویکردهای

نوآورانه را با هدف ارتقای بهره وری منابع انسانی و

تعالی سازمان، یادآور می سازد.

اینجانب روز ملی منابع انسانی را به همکاران گرانقدر و

اداره توسعه سازمان و منابع انسانی و پرتلاش در حوزه 

تحول اداری دانشکده که دوشادوش مدافعین سلامت درکنترل

پاندمی کرونا ارائه خدمت می نمایند تبریک عرض نموده و

امیدوارم با تدبیر و تلاش یکایک سروران گرامی، شاهد

استفاده بهینه از دانش، مهارت و انگیزه شما عزیزان

باشیم، یقیناً در سالی که به نام« تولید، دانش بنیان،

اشتغال آفرین» مزین شده است، مدیریت بهینه منابع و
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مصارف دانشکده با رویکرد اشتغال آفرینی و تبدیل وضعیت

نیروهای ایثارگر نقشی بی بدیل در پیشبرد اهداف دانشکده

خواهد داشت و نقش همکاران محترم در دستیابی به این مهم

حائز اهمیت می باشد.

این مقام مسئول در پایان خاطر نشان کرد: وزارت بهداشت،

درمان و آموزش پزشکی کشور، درتلاش است با توجه به

قدردانی و پاسداشت زحمات تمام مدافعین سلامت که در

مبارزه با پاندمی کرونا حضور داشته اند را تبدیل وضعیت

نماید.

جواد مسیح آبادی

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم

پزشکی نیشابور
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